
Uchwała Nr 30/550/25/VII 
 

Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie  sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr 28/497/25/VII  Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 czerwca 2025 r. w sprawie upoważnienia Pani 
Doroty Kopeć – Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do wydawania w imieniu Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego dyspozycji dotyczących zasobów zwróconych 
pochodzących z instrumentów inżynierii finansowej Regionalnego Programu Operacyjnego 
Warmia i Mazury 2007-2013 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) w zw. z art. 98 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 818, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  
W § 1 ust. 3 Uchwały  Nr 28/497/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
23 czerwca 2025 r. prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że odesłanie do  „ust. 1-5” 
zastępuje się odesłaniem do  „ust. 2  pkt 1-5”.   

§ 2  
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA7C83F-6554-4A5D-A70E-AD103237EA2C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 30/550/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3




